
Peeters Cindy

Mentens Linda

Haesevoets Melissa

Schoofs Suzy

Dilien Famke

Caubergs Febe

Haeseldonckx Hanne

Husson Lauranne

5096

5085

5085

5024

5055

5024

5036

5040

Tennis en Padel

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

TENNIS & PADE

SPORTA HERK

2046486

0777310

2067526

0835549

0051404

2049780

0830000

0899822

5

5

10

10

10

10

10

15

1

4

Lodewijks Elke

Remels Catho

Vandebroek Sandra

Volders Andrea

Lemmens Charlotte

Schoeters Dorien

Lambrechts Ingrid

5078

5024

5055

5077

5085

5008

5085

T.C. EVERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

TC HECHTEL-E

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

TPC KOERSEL

2016578

2029941

0540039

2034236

0748448

2174286

0806115

15

10

20

15

3

3

10

3

2

Peeters Cindy

Haesevoets Melissa

Dilien Famke

Haeseldonckx Hanne

Mentens Linda

Schoofs Suzy

Lemmens Charlotte

Lambrechts Ingrid

6/3 - 6/1

6/2 - 7/5

7/5 - 6/2

6/4 - 6/2

6/2 - 6/1

6/3 - 6/4

6/4 - 6/0

6/4 - 2/6 - 10/7

6/4 - 6/2

6/4 - 2/6 - 10/8

6/3 - 6/2

Haesevoets Melissa

Dilien Famke

6/4 - 6/1

6/4 - 0/6 - 10/8

1/
Club : 5078 T.C. EVERSEL  Wedstrijdleider : 0783446 Vandeweeghde Jolan
Tornooi : 202250781 TC Eversel Tennis Tour-Dubbel van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Haesevoets Melissa

6/4 - 1/6 - 10/7

Winnaar

Mele Saverio

Daniels Johnny

Mertens Kristof

Dumont Jean-Marie

Pauwels Bart

Caubergs Yves

Vos Jeroen

Husson Luc

5085

5085

5085

5024

5055

5024

5078

5040

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. EVERSEL

SPORTA HERK

2046485

0836983

2013726

2151150

2037473

2062147

0885889

0768186

25

20

15

15

15

15

10

10

1

4

Rutten Johan

Remels Patrick

Willekens Nico

Le Couvreur Jean-Paul

Billiau Yves

Cypers Thomas

Put Rudi

5078

5024

5055

5077

5085

5008

5085

T.C. EVERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

TC HECHTEL-E

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

TPC KOERSEL

2048781

2072765

2278788

0889886

0715492

2197458

2047507

5

10

3

10

25

20

20

3

2

Mele Saverio

Mertens Kristof

Pauwels Bart

Vos Jeroen

Daniels Johnny

Dumont Jean-Marie

Billiau Yves

Put Rudi

Mentens Linda

Dilien Famke

Daniels Johnny

Pauwels Bart

Haesevoets Melissa

Haeseldonckx Hanne

Mertens Kristof

Vos Jeroen

Mertens Kristof

Pauwels Bart

Mertens Kristof

1


